РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2023                                        с. Новокамала                                        № 20-п
О внесении изменений в постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 10.04.2020 г № 23-п «О создании патрульной и патрульно – маневренной групп по контролю за противопожарной обстановкой в населенных пунктах Новокамалинского сельского совета Рыбинского района в пожароопасный период»
В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом Новокамалинского сельского совета, в целях предотвращения гибели и травматизма людей, снижения рисков возникновения пожаров в населенных пунктах Новокамалинского сельского совета в пожароопасный период ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 10.04.2020 г № 23-п «О создании патрульной и патрульно – маневренной групп по контролю за противопожарной обстановкой в населенных пунктах Новокамалинского сельского совета Рыбинского района в пожароопасный период»  следующие изменения:
в составе маневренной   группы Новокамалинского сельсовета
исключить Шафрыгина А.А;
включить :
 Русакова Ивана Викторовича-членом ДПК.
2. Данное постановление довести до сведения населения путем размещения его на информационных стендах, в печатном издании  «Новокамалинские вести», на официальном сайте Новокамалинского сельсовета в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Новокамалинского сельсовета                                                  В.Я. Михель